
ZARZĄDZENIE NR 51/2021 
WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021, poz. 305), postanawia się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2021 roku o kwotę 
147 743,92 zł, w związku ze zwiększeniem dotacji celowej na realizacje zadań zleconych gminy. 

2. Plan dochodów budżetu na 2021 rok po zmianach ogółem wynosi 94 320 522,85 zł, w tym:  
a/ dochody bieżące 87 862 795,35 zł 
b/ dochody majątkowe 6 457 727,50 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększyć wydatki budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2021 roku o kwotę 
147 743,92 zł, w związku ze zwiększeniem dotacji celowej na realizacje zadań zleconych gminy. 

2. Plan wydatków budżetu na 2021 rok po zmianach ogółem wynosi 98 122 527,85 zł, w tym:  
a/ dochody bieżące 76 815 129,35 zł 
b/ wydatki majątkowe 21 307 398,50 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Zwiększyć dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
o kwotę 147 743,92 zł, w związku ze zwiększeniem dotacji celowej na realizację tych zadań, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej po 
zmianach wynosi 25 909 551,35 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wójt Gminy Mińsk 
Mazowiecki 

 
 

Antoni Janusz Piechoski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2733825F-FDC6-4F7C-A1E3-1F173307CDAF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 739 197,00 6 883 644,92

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 144 447,92

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 144 447,92

URZAD GMINY 0,00 144 447,92

855 Rodzina 25 651 436,00 25 654 732,00

Karta Dużej Rodziny 436,00 651,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

396,00 611,00

URZAD GMINY 396,00 611,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

7 000,00 10 081,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 000,00 10 081,00

URZAD GMINY 7 000,00 10 081,00

94 172 778,93 94 320 522,85

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 51/2021 Wójta Gminy z dnia 29 czerwca 2021 roku.

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2021r.

Rozdział Zmiana

144 447,92

80153 144 447,92

144 447,92

144 447,92

3 296,00

85503 215,00

215,00

215,00

85513 3 081,00

3 081,00

3 081,00

Razem: 147 743,92

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2733825F-FDC6-4F7C-A1E3-1F173307CDAF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 31 845 939,00 31 990 386,92

Szkoły podstawowe 20 636 516,91 20 645 516,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 964 374,00 9 959 374,00

Szkoła Podstawowa im. Rodziny Sażyńskich w Starej 

Niedziałce
1 548 960,00 1 543 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 356 498,00 353 498,00

Szkola Podstawowa w Zamieniu 64 300,00 52 300,00

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Brzózem 53 830,00 62 830,00

4260 Zakup energii 387 840,00 392 840,00

Szkoła Podstawowa im. Rodziny Sażyńskich w Starej 

Niedziałce
83 240,00 88 240,00

4270 Zakup usług remontowych 98 470,00 110 470,00

Szkola Podstawowa w Zamieniu 2 000,00 14 000,00

Przedszkola 2 695 313,00 2 695 313,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 605 700,00 602 700,00

Publiczne Przedszkole Akwarelka w Nowych Osinach 605 700,00 602 700,00

4260 Zakup energii 19 100,00 22 100,00

Publiczne Przedszkole Akwarelka w Nowych Osinach 19 100,00 22 100,00

Dowożenie uczniów do szkół 672 220,00 663 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 672 220,00 663 220,00

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Brzózem 59 000,00 50 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 144 447,92

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 144 447,92

Szkola Podstawowa w  Stojadłach 0,00 20 650,00

Szkola Podstawowa w Zamieniu 0,00 20 137,92

Szkoła Podstawowa im. ks. A. Tyszki w Janowie 0,00 29 900,00

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Brzózem 0,00 14 670,00

Szkoła Podstawowa im. Rodziny Sażyńskich w Starej 

Niedziałce
0,00 21 340,00

Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 0,00 22 600,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 51/2021 Wójta Gminy z dnia 29 czerwca 2021 roku

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2021r.

Rozdział Zmiana

144 447,92

80101 9 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-3 000,00

-12 000,00

9 000,00

5 000,00

5 000,00

12 000,00

12 000,00

80104 0,00

-3 000,00

-3 000,00

3 000,00

3 000,00

80113 -9 000,00

-9 000,00

-9 000,00

80153 144 447,92

144 447,92

20 650,00

20 137,92

29 900,00

14 670,00

21 340,00

22 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2733825F-FDC6-4F7C-A1E3-1F173307CDAF. Podpisany Strona 1



Szkoła Podstawowa w Hucie Mińskiej 0,00 15 150,00

855 Rodzina 26 430 166,00 26 433 462,00

Karta Dużej Rodziny 396,00 611,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 396,00 611,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 396,00 611,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

7 000,00 10 081,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 000,00 10 081,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 7 000,00 10 081,00

97 974 783,93 98 122 527,85

15 150,00

3 296,00

85503 215,00

215,00

215,00

85513 3 081,00

3 081,00

3 081,00

Razem: 147 743,92

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2733825F-FDC6-4F7C-A1E3-1F173307CDAF. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 144 447,92

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 144 447,92

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 144 447,92

URZAD GMINY 0,00 144 447,92

855 Rodzina 25 561 396,00 25 564 692,00

Karta Dużej Rodziny 396,00 611,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

396,00 611,00

URZAD GMINY 396,00 611,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

7 000,00 10 081,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 000,00 10 081,00

URZAD GMINY 7 000,00 10 081,00

25 761 807,43 25 909 551,35

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 51/2021 Wójta Gminy z dnia 29 czerwca 2021 roku

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań zleconychych, na 2021r.

Rozdział Zmiana

144 447,92

80153 144 447,92

144 447,92

144 447,92

3 296,00

85503 215,00

215,00

215,00

85513 3 081,00

3 081,00

3 081,00

Razem: 147 743,92

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2733825F-FDC6-4F7C-A1E3-1F173307CDAF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 144 447,92

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 144 447,92

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 144 447,92

Szkola Podstawowa w  Stojadłach 0,00 20 650,00

Szkola Podstawowa w Zamieniu 0,00 20 137,92

Szkoła Podstawowa im. ks. A. Tyszki w Janowie 0,00 29 900,00

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Brzózem 0,00 14 670,00

Szkoła Podstawowa im. Rodziny Sażyńskich w Starej 

Niedziałce
0,00 21 340,00

Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 0,00 22 600,00

Szkoła Podstawowa w Hucie Mińskiej 0,00 15 150,00

855 Rodzina 25 561 396,00 25 564 692,00

Karta Dużej Rodziny 396,00 611,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 396,00 611,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 396,00 611,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

7 000,00 10 081,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 000,00 10 081,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 7 000,00 10 081,00

25 761 807,43 25 909 551,35

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 51/2021 Wójta Gminy z dnia 29 czerwca 2021 roku

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań zleconych, na 2021r.

Rozdział Zmiana

144 447,92

80153 144 447,92

144 447,92

20 650,00

20 137,92

29 900,00

14 670,00

21 340,00

22 600,00

15 150,00

3 296,00

85503 215,00

215,00

215,00

85513 3 081,00

3 081,00

3 081,00

Razem: 147 743,92

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2733825F-FDC6-4F7C-A1E3-1F173307CDAF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia nr 51/2021 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki  
 z dnia 29 czerwca 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 i 3 
Zwiększeń planu dochodów budżetowych dokonano na podstawie:  
1/ decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 156/2021 z dnia 18 czerwca 2021r na kwotę 144 447,92 zł 
z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe 
oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 
samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne, 
2/ decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 170/2021 z dnia 29 czerwca 2021r. na kwotę 215,00 zł. 
Środki finansowe przeznaczono na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej 
Rodziny. 
3/ decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 94/2021 z dnia 30 czerwca 2021r na kwotę 3 081,00 zł z 
przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 
 
 

Załącznik Nr 2 i 4 
Zwiększa się plan wydatków o 147 743,92 zł, z przeznaczeniem na finansowanie zadań zleconych 
gminie z zakresu administracji rządowej, zgodnie z decyzjami Wojewody Mazowieckiego 
wymienionymi powyżej, w następujących zadaniach:: 

- dział 801 –zwiększenie planu wydatków o kwotę 144 447,92 zł z przeznaczeniem na 
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe 
- dział 855 - dokonano zwiększenia planu wydatków na realizację: 
 1/ zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny - 215,00 zł, 
 2/ opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne – 3 081,00zł, 
  
Ponadto wprowadzono zmiany w planie wydatków, polegające na przeniesieniach pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami w ramach działu 801 na wniosek dyrektorów placówek, celem 
dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji zadań oświatowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2733825F-FDC6-4F7C-A1E3-1F173307CDAF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

